僅供說明的未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核備考綜合損益表以及未經
審核備考綜合現金流量表（「未經審核備考財務資料」），就經擴大集團的未經審
核備考綜合財務狀況表而言，猶如收購事項已於2024年12月31日完成，而就經
擴大集團的未經審核備考綜合損益表以及未經審核備考綜合現金流量表而言，
猶如收購事項已於2024年1月1日完成。

貴公司董事（「董事」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」）第4.29段並經參考香港會計師公會頒佈的會計指引（「會計指引」）第7號「編
製備考財務資料以供載入投資通函」並基於董事的判斷、估計及假設以及目前
可得資料編製未經審核備考財務資料，僅為說明收購事項的影響，根據 貴集
團與北京九周科技有限公司（「賣方」）所訂立日期為2025年2月28日的股權轉讓
協議（「收購協議」）的條款， 貴集團同意有條件收購賣方所持有目標公司的51%
股權。由於其假設性質，未經審核備考財務資料可能無法真實反映經擴大集團
在指定日期或任何未來日期完成收購事項後的實際財務狀況、財務業績或現金
流量。此外，未經審核備考財務資料並不旨在預測於收購事項完成後經擴大集
團未來的財務狀況、財務業績及現金流量。

經擴大集團的未經審核備考財務資料乃根據 (i) 貴集團於2024年12月31日
的經審核綜合財務狀況表、 貴集團截至2024年12月31日止年度的經審核綜合
損益表以及經審核綜合現金流量表（其摘錄自 貴集團截至2024年12月31日止
年度的已刊發年報）；(ii)目標集團於2024年12月31日的經審核綜合財務狀況表、
目標集團截至2024年12月31日止年度的經審核綜合損益表以及經審核綜合現

– III-6 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

金流量表（其摘錄自本通函附錄二所載的會計師報告）；及 (iii)經作出 (a)與收購
事項直接相關，且與未來事件或決策無關，且 (b)如隨附附註所述有事實支持的
備考調整後編製。

未經審核備考財務資料應與 貴集團的財務資料一併閱讀，該等資料載於
(i) 貴集團截至2024年12月31日止年度之已刊發年報，(ii)本通函附錄二所載目
標集團的會計師報告，及 (iii)本通函其他地方所載的其他財務資料。

– III-7 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團的未經審核備考綜合財務狀況表

貴集團
於2024年
12月31日

目標集團
於2024年
12月31日 備考調整

經擴大集團
於2024年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (3)(a) 附註 (3)(b) 附註 (5) 附註 (6)

非流動資產
物業、廠房及設備 10,753 378 — — — — 11,131
使用權資產 17,974 — — — — — 17,974
投資物業 409,277 — — — — — 409,277
商譽 — — — 4,269 — — 4,269
無形資產 — — — 11,584 — — 11,584
按公平值計入其他全面收益
的股本工具 20,413 — — — — — 20,413

對附屬公司的投資 — — 550 (550) — — —

458,417 378 550 15,303 — — 474,648

流動資產
待售開發中物業 61,250 — — — — — 61,250
貿易應收款項 — 757 — — — — 757
訂金及其他應收款項 2,762 398 — — — — 3,160
應收一間控股公司款項 — 1,001 — — (1,001) — —

應收非控股權益款項 — — — — 1,001 — 1,001
受限制銀行結餘 17,922 — — — — — 17,922
現金及現金等值項目 4,448 3,174 (550) — — (1,400) 5,672

86,382 5,330 (550) — — (1,400) 89,762

– III-8 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

貴集團
於2024年
12月31日

目標集團
於2024年
12月31日 備考調整

經擴大集團
於2024年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (3)(a) 附註 (3)(b) 附註 (5) 附註 (6)

流動負債
貿易應付款項 149,989 83 — — — — 150,072
其他應付款項及應計費用 42,906 3,152 — — — — 46,058
合約負債 — 1,416 — — — — 1,416
租賃負債 — 流動部分 2,134 — — — — — 2,134
銀行及其他借款 7,387 10 — — — — 7,397
應付一名股東款項 2,448 — — — — — 2,448
應付一間控股公司款項 — 3,552 — — (3,552) — —

應付非控股權益款項 1,100 — — — 3,552 — 4,652
稅項負債 1,490 20 — — — — 1,510

207,454 8,233 — — — — 215,687

流動負債淨額 (121,072) (2,903) (550) — — (1,400) (125,925)

總資產減去流動負債 337,345 (2,525) — 15,303 — (1,400) 348,723

– III-9 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

貴集團
於2024年
12月31日

目標集團
於2024年
12月31日 備考調整

經擴大集團
於2024年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (3)(a) 附註 (3)(b) 附註 (5) 附註 (6)

非流動負債
其他應付款項及應計費用 269 — — — — — 269
租賃負債 — 非流動部分 16,939 — — — — — 16,939
銀行及其他借款 — 14,990 — — — — 14,990

17,208 14,990 — — — — 32,198

淨資產（負債） 320,137 (17,515) — 15,303 — (1,400) 316,525

資本及儲備
股本 1,469,376 1,000 — (1,000) — — 1,469,376
儲備 (1,124,707) (18,417) — 18,417 — (1,400) (1,126,107)

貴公司擁有人應佔權益 344,669 (17,417) — 17,417 — (1,400) 343,269
非控股權益 (24,532) (98) — (2,114) — — (26,744)

總權益（虧絀） 320,137 (17,515) — 15,303 — (1,400) 316,525

– III-10 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團的未經審核備考綜合損益表

貴集團
截至2024 年
12月31日止

年度

目標集團
截至 2024年
12月 31日止

年度 備考調整

經擴大集團
截至 2024年
12月 31日止

年度
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註 (1) 附註 (2) 附註 (6) 附註 (7) 附註 (8)

收益
客戶合約 4,711 17,203 — — — 21,914
租賃 1,530 — — — — 1,530

總收益 6,241 17,203 — — — 23,444
銷售成本 (30,710) (11,848) — — — (42,558)

毛（損）利 (24,469) 5,355 — — — (19,114)
其他收入 8,876 137 — — — 9,013
預期信貸虧損模式下的減值
虧損（扣除撥回） (12,031) 9 — — — (12,022)

就已付訂金確認的減值虧損 (16,619) — — — — (16,619)
投資物業公平值變動的虧損 (42,102) — — — — (42,102)
行政及經營開支 (16,789) (3,228) (1,400) — (1,159) (22,576)
融資成本 (1,124) (485) — — — (1,609)

除稅前（虧損）溢利 (104,258) 1,788 (1,400) — (1,159) (105,029)
所得稅開支 (11) (115) — — — (126)

年內（虧損）溢利 (104,269) 1,673 (1,400) — (1,159) (105,155)

年內（虧損）溢利歸屬於：
—  貴公司擁有人 (89,243) 1,320 (1,400) (647) (517) (90,487)
— 非控股權益 (15,026) 353 — 647 (642) (14,668)

(104,269) 1,673 (1,400) — (1,159) (105,155)

– III-11 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團的未經審核備考綜合現金流量表

貴集團
截至2024年

12月31日
止年度

目標集團
截至2024年

12月31日
止年度 備考調整

經擴大集團
截至2024年

12月31日
止年度

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (3)(a) 附註 (5) 附註 (6) 附註 (8)

經營活動

年內（虧損）溢利 (104,269) 1,673 — — (1,400) (1,159) (105,155)
調整項目：
所得稅 11 115 — — — — 126
利息收入 (10) (3) — — — — (13)
出售分類為持作出售資產的
收益 (6,900) — — — — — (6,900)

股本投資的利息 (1,686) — — — — — (1,686)
物業、廠房及設備折舊 173 56 — — — — 229
使用權資產折舊 1,995 — — — — — 1,995
無形資產攤銷 — — — — — 1,159 1,159
就貿易應收款項確認（撥回）的
減值虧損 7,041 (18) — — — — 7,023

就訂金及其他應收款項確認的
減值虧損淨額 4,990 9 — — — — 4,999

就已付訂金確認的減值虧損 16,619 — — — — — 16,619
待售發展中物業撇銷 30,488 — — — — — 30,488
投資物業公平值變動的虧損 42,102 — — — — — 42,102
融資成本 1,124 485 — — — — 1,609

– III-12 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

貴集團
截至2024年

12月31日
止年度

目標集團
截至2024年

12月31日
止年度 備考調整

經擴大集團
截至2024年

12月31日
止年度

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (3)(a) 附註 (5) 附註 (6) 附註 (8)

營運資金變動前的經營現金流量 (8,322) 2,317 — — (1,400) — (7,405)

待售開發中物業增加 (24,253) — — — — — (24,253)
貿易應收款項（增加）減少 (4,853) 840 — — — — (4,013)
合約成本減少 4,112 — — — — — 4,112
訂金及其他應收款項減少 15,805 25 — — — — 15,830
應收一間控股公司款項增加 — (1,001) — 1,001 — — —

應收非控股權益款項增加 — — — (1,001) — — (1,001)
貿易應付款項增加 164 35 — — — — 199
其他應付款項及應計費用
增加╱（減少） 5,984 (51) — — — — 5,933

合約負債增加 — 128 — — — — 128

經營活動（所用）所得現金 (11,363) 2,293 — — (1,400) — (10,470)
已付所得稅 (7) (96) — — — — (103)

經營活動（所用）所得現金淨額 (11,370) 2,197 — — (1,400) — (10,573)

投資活動
收購附屬公司 — — (550) — — — (550)
已收利息 10 3 — — — — 13
從股本投資收到的股息 1,686 — — — — — 1,686
出售分類為持作出售資產
所得款項 4,700 — — — — — 4,700
非控股權益注資 400 — — — — — 400
購買物業、廠房及設備 (10,653) (292) — — — — (10,945)
添置使用權資產 (600) — — — — — (600)
支付收購已完成物業 I的部分
剩餘代價 (995) — — — — — (995)

投資活動所用現金淨額 (5,452) (289) (550) — — — (6,291)

– III-13 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

貴集團
截至2024年

12月31日
止年度

目標集團
截至2024年

12月31日
止年度 備考調整

經擴大集團
截至2024年

12月31日
止年度

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (3)(a) 附註 (5) 附註 (6) 附註 (8)

融資活動
向一名股東還款 (6,860) — — — — — (6,860)
一間控股公司的墊款 — 3,552 — (3,552) — — —

向一間直接控股公司還款 — (16,439) — — — — (16,439)
非控股權益的墊款 1,100 — — 3,552 — — 4,652
已付租賃租金的利息部分 (952) — — — — — (952)
受限制銀行結餘減少 24,585 — — — — — 24,585
已付租賃租金的資本部分 (309) — — — — — (309)
新增銀行及其他借款 — 15,000 — — — — 15,000
已付利息 — (485) — — — — (485)
償還銀行及其他借款 — (4,465) — — — — (4,465)

融資活動所得（所用）現金淨額 17,564 (2,837) — — — — 14,727

現金及現金等值項目
增加（減少）淨額 742 (929) (550) — (1,400) — (2,137)

年初的現金及現金等值項目 3,741 4,103 — — — — 7,844

外匯匯率變動的影響 (35) — — — — — (35)

年末的現金及現金等值項目，
即銀行結餘及現金 4,448 3,174 (550) — (1,400) — 5,672

– III-14 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團未經審核備考財務資料附註

(1) 為編製未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核備考綜合損益表及未經審核備考綜合現
金流量表，金額摘錄自 貴集團截至2024年12月31日止年度的經審核綜合財務報表，其載
於 貴集團日期為2025年3月27日最新刊發的年報內。

(2) 為編製未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核備考綜合損益表及未經審核備考綜合現金
流量表，金額摘錄自本通函附錄二所載目標集團截至2024年12月31日止年度的會計師報告。

(3) (a) 備考調整指就收購事項確認投資成本。根據收購協議， 貴集團有條件同意收購目標
公司的51%股權，代價為人民幣550,000元。

 (b) 根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」（「香港財務
報告準則第3號」），收購事項以收購會計法入賬列為業務合併。因此，目標集團的可識
別資產及負債將按公平值計入經擴大集團的未經審核備考財務資料中。

備考調整指：

(i) 抵銷目標集團投資成本、目標公司股本及目標公司收購前儲備；

(ii) 於收購日期確認的資產及負債，根據附錄二所載會計師報告所述於2024年12月31
日經審核數字，以及由獨立專業估值師方程評估有限公司於2024年12月31日進行